[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito a limpeza e manutenção nas Minas D’Água existentes no município.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                      PRESIDENTE DA MESA

                                    INDICAÇÃO N°          DE 2022.

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES, SENHORAS VEREADORAS
Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que junto a Secretaria competente proceda a manutenção e limpeza nas Minas  Águas existentes no município.

Tendo em vista as constantes reclamações dos munícipes com relação ao mato, ao abandono, e a recuperação das Minas D’Água.  Uma grande parte da população faz o consumo em  suas residências e até empresas da água das minas existente em nossa cidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 22 de agosto de 2022.
                             VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
PRESIDENTE DA CÂMARA
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]